
1

黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司“龘龙江交投

会员俱乐部”小程序 Banner 广告页招租项目竞价公告

黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司“龘龙江交投会员俱乐部”小程序 Banner 广

告页招租项目已具备采购条件,现邀请贵单位参加竞价采购活动。

1. 采购项目简介

1.1采购项目名称：黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司“龘龙江交投会员俱乐部”

小程序 Banner广告页招租项目

1.2采购人：黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司

1.3采购代理机构：黑龙江省招标有限公司

1.4采购项目资金落实情况：已落实

1.5采购项目概况：“龘龙江交投会员俱乐部”共年租 4页滚动式 Banner广告页招租

1.6电子竞价平台和网址：中招智采平台（www.365bidding.com）

1.7电子竞价平台运营机构：中招联合信息股份有限公司

2. 采购范围及相关要求

2.1采购范围：位于“龘龙江交投会员俱乐部”小程序主页面中上方 banner滚动广告位

（2号页、3号页、4号页、5号页）招租，成交供应商与采购人协商并制定广告宣传图，由

采购人技术人员加入至“龘龙江交投会员俱乐部”banner广告相应位置，在一年间无停歇循

环滚动。

2.2服务期：自合同签订之日起 1年。

2.3服务地点：黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司

2.4服务质量标准或主要技术性能指标：参照采购文件；

3. 供应商资格要求

3.1供应商应满足如下要求：

（1）资质要求：供应商应提供有效营业执照复印件

（2）财务要求：/

（3）业绩要求：/

（4）信誉要求：/



2

（5）承担本项目的主要人员要求：/

（6）其他要求：/

3.2供应商不得存在下列情形之一：/

4. 竞价保证金

竞价保证金的递交：

不要求递交

要求递交

保证金金额：9000 元

保证金形式：保函 □支票 ☑电汇 □其他非现金

保证保证金收款人银行信息：

开户名：黑龙江省招标有限公司

开户行：招商银行股份有限公司哈尔滨开发区支行

账 号：451902390110302

汇款备注：JJ-233001 竞价保证金+（供应商简称）

保证金金缴纳时间：2023 年 8 月 27 日 16 时 00 分前缴纳完毕

保证金退还方式：同缴纳方式

不退还竞价保证金的其他情形：详见供应商须知

退还竞价保证金的时间：详见供应商须知

5.确定成交供应商的方法

5.1电子竞价平台自动按照价格由高到低对供应商进行排序，并推荐候选供应商 1名。

5.2采购人应当确定排名第一的候选成交供应商为预成交供应商。若排名第一的候选成

交供应商未通过履约能力和价格核查，采购人应按电子竞价平台推荐的名单排序依次确定其

他候选供应商为预成交供应商。

6.合同主要条款

6.1结算条件：成交供应商与采购人签订合同后 5日历天由成交供应商向采购人一次性

付清。

6.2履约保证金的递交：



3

不要求递交

要求递交

保证金金额： /元 ；保证金形式：保函 ☑支票 ☑电汇 ☑其他非现金形式：

保证金有效期： / ；保证金递交时间： /

其他要求： /

7.电子竞价平台注册及资格申请

7.1在参加竞价采购活动前，供应商应当在 中招智采平台（www.365bidding.com）按规

定完成注册。

7.2供应商应当于 2023年 9月 25日 9时 00分（资格申请开始时间）至 2023年 9月 27

日 16时 00分（资格申请截止时间），登录中招智采平台（www.365bidding.com），填写相

关信息、递交资格申请资料。供应商资格申请通过后，方可参与本次竞价。（建议至少在截

止时间一天前提交资格审查资料，以便有时间补充资格审查资料）

7.3竞价文件的获取：

免费下载

出售，每套售价/元，售后不退.网上报名后供应商可以选择在黑龙江省招标有限公

司现场交纳费用获取采购文件款或者通过电汇方式获取采购文件。

联系方式：0451-82364703 408840463@qq.com

1.成交人须向平台运营商中招智采平台缴纳平台使用费，金额为 200 元

2.成交人无正当理由放弃成交资格的必须按竞价公告等相关规定缴纳相应的平台使

用费；

3.如确实因不可抗力放弃成交资格的，应在不可抗力发生后三个工作日内予以通知采

购人及平台方并提供相关的证明；如逾期，平台方不予退还平台使用费；

7.4 供应商若对本竞价项目采购需求、资格要求等有疑问的，应当于 2023年 8月 27日

16时 00分前通过电子竞价平台向采购人提出澄清要求。

8.竞价时间及竞价规则

8.1竞价开始时间为 2023年 9月 28日 9时 30分。

8.2竞价截止时间为 2023年 9月 28日 10时 00分。

8.3报名方式：



4

含税价

不含税价

8.4起始价：14万

8.5报价梯度：500元

8.6报价有效期：90天

8.7报价次数：无数次

8.8报价要求：通过资格审查供应商应根据本公告要求，在规定的竞价时间内对采购项

目进行报价，竞价结束半小时内成交供应商须将最终报价表加盖公章扫描件发送至

408840463@qq.com 邮箱。

8.9：无效报价：

1.参与竞价的供应商报价低于最低限价或低于项目对应产品单项最低限价的视为无效

报价。

2.参与竞价的供应商须对本项目采购内容进行整体报价，任何只对其中一部分内容进行

的报价都被视为无效报价。

3.报价表以及有报价供应商落款的报价文件必须加盖报价供应商公章，否则视为无效报

价。

4.按有关法律、法规、规章属于报价无效的。

5..有下列情形之一的，视为串通竞价，其报价无效：

(1)存在单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位参与同一竞价项目；

(2)不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；

(3)不同供应商委托同一单位或者个人办理竞价事宜；

(4)不同供应商使用同一 IP地址参与竞价；

(5)不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

(6)不同供应商的响应文件异常一致或者报价呈规律性差异；

(7)不同供应商的响应文件相互混淆；

(8)不同供应商的平台使用费从同一单位或者个人的账户转出；

8.10其他规则或要求：

1.出现影响采购公正的违法、违规行为的；

2.因重大变故，采购任务取消的；



5

9.项目公告和公示

9.1发布成交公告的媒介：中招智采平台（www.365bidding.com）、中招联合招标采购

平 台 （ http://www.365trade.com.cn/ ） 和 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com）

9.3预成交结果公示的期限：/

9.4预成交结果公示的其他内容： /

9.5结果公告的期限：1天

10.其他

10.1采购代理服务费：

不要求成交供应商承担

要求成交供应商承担

费用标准或金额：按照定额向中标人收取：2 号页：3000 元；3 号页：2500 元；4 号

页：2000 元；5号页：1500 元

交费时间：领取成交通知书前

交费方式：成交供应商以转账支票、银行汇票、电汇、现金等付款方式，按规定的

标准向采购代理机构一次付清采购代理服务费。

11.联系方式

采购人：黑龙江省交投悦莱智慧交通科技有限公司

地址： 哈尔滨市香坊区哈五路 2 号

联系人：张翰霖

电话：19164731990

电子邮件：quiniela@163.com

采购代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路 180 号

电话：0451-82364703

联系人：王国福、於佳

mailto:quiniela@163.com


6

电子邮件：408840463@qq.com

开户银行：招商银行股份有限公司哈尔滨开发区支行

账 号：451902390110302

电子竞价平台：中招智采平台（www.365bidding.com）

电子竞价平台运营机构：中招联合信息股份有限公司

联系人：熊工

电话：15625036279

附件：一、供应商须知

二、合同条款及格式

三、采购需求

四、资格申请资料格式


	1.采购项目简介
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4. 竞价保证金
	5.确定成交供应商的方法
	6.合同主要条款
	7.电子竞价平台注册及资格申请
	8.竞价时间及竞价规则
	9.项目公告和公示
	10.其他
	11.联系方式

